Министерство образования и науки

Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение

«Комсомольский-на-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

27.09.2019г.               № 113 - КЗО

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа

на заочную форму получения образования по ППССЗ

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 17

от 27.09.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 01.10.2019 г. в число обучающихся 1 курса по программам под-

готовки специалистов среднего звена, по заочной форме обучения на места, финан-

сируемые из средств краевого бюджета, следующих абитуриентов:

В группу 1212 – 15 человек

Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребитель-

ских товаров»

1. Алемасов Илья Александрович

2. Берещенко Ольга Александровна

3. Василюк Ирина Викторовна

4. Горохова Дарья Викторовна

5. Добрынин Владислав Александрович

6. Зюбина Валерия Васильевна

7. Луенко Яна Константиновна

8. Маслова Наталья Вячеслввовна

9. Моисеева Полина Максимовна

10. Нартахова Светлана Геннадьевна

11. Самедова Мария Станиславовна

12. Соломина Ксения Романовна

13. Старцева Анастасия Петровна

14. Толмачева Анастасия Сергеевна

15. Шушпанникова Вероника Витальевна